
Il Sindaco
Via Grimandi, 1
40011  Anzola dell’Emilia  (BO)
tel. 051 6502111
fax. 051 731598
www.comune.anzoladellemilia.bo.it
comune.anzoladellemilia@cert.provincia.bo.it
cod. amm. AOO: ANZOLAEM

DECRETO N. 03/2024
Data: 04/06/2024

Oggetto: Invio del Gonfalone comunale alla cerimonia funebre della Sig.ra
Sofia Stefani.

IL SINDACO

Premesso che  giovedì 16 maggio  2024  è  tragicamente  scomparsa  presso  gli
uffici della Polizia Locale di Anzola dell’Emilia,  la Sig.ra  Sofia Stefani;

Considerato che  le  esequie avranno luogo  mercoledì 5 giugno 2024 alle  ore
11,00 presso l'Abbazia dei Santi Nicolò e Agata, Chiesa parrocchiale di Zola Predosa;

Ravvisata la necessità che questo  Comune partecipi alla cerimonia funebre ed
intervenga  unitamente  al  Gonfalone  comunale,  in  segno  di  cordoglio  e vicinanza  ai
famigliari della vittima;

DECRETA

Di partecipare  mercoledì 5 giugno 2024 alle  ore 11,00 presso l'Abbazia dei Santi
Nicolò e Agata, Chiesa parrocchiale di Zola Predosa  alle esequie della Sig.ra Sofia
Stefani,  con un agente di Polizia Municipale unitamente al Gonfalone comunale. 

Il Sindaco
(Avv. Giampiero Veronesi)

(Documento sottoscritto con firma digitale in base all’art. 20 del CAD - D.Lgs. 82/2005)

Pagina 1.1


		2024-06-04T07:29:25+0200
	Giampiero Veronesi




